CONTRATACION DEL SERVICIO DE FACILITADORES EN EDUCACION PEDAGOGICA PARA EL PROGRAMA
DROGAS DE LA GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION DE CUSCO”

RESULTADOS PRELIMINARES DE LA CONVOCATORIA POR LOCACION DE SERVICIOS N°002-2025
SEGUNDA CONVOCATORIA

“PREVENCION Y TRATAMIENTO DEL CONSUMO DE

PROGRAMA PRESUPUESTAL 051 PTCD DE VIDA GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION

N°® FACILITADOR NOMBRES Y APELLIDOS ADMITIDO OBSERVACION

1 FACILITADOR 2 DESIERTO

2 FACILITADOR 8 DEYSI VANESA TOMAYLLA ZAMORA NO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

3 MIRELLA CARRASCO LA TORRE NO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

4 FACILITADOR 9 DESIERTO

=) FACILITADOR 10 DESIERTO

6 HERLINDA MENDOZA SALINAS NO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
7 FACILITADOR 11 MITSSE MONTESINOS PEZO NO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

8 LUIS EDUARDO ZANABRIA FRANCO NO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
9 FACILITADOR 12 JUAN CARLOS PALOMINO PARIME NO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
10 FACILITADOR 15 DESIERTO

11 FACILITADOR 16 ANDALUZ MUNOZ COAQUIRA NO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

12 LUCI MARISOL ROJAS BACA NO NO CUMPLE CON LOS CURSOS O DIPLOMADOS
13 FACILITADOR 17 DESIERTO

14 JASALIA HIRELY PUMA HUAMAN NO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
15 FACILITADOR 18 RUBEN WILLIAN ZEGARRA RICALDE NO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
16 ADRIANA MATILDE QUISPE ROJAS NO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERALY ESPECIFICA
17 FACILITADOR 19 MIRELLA CARRASCO LA TORRE NO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

18 GABRIEL EDU ARIAS CONZA NO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA

19 FACILITADOR 20 DESIERTO

20 FACILITADOR 21 ROY DANTE ARANA TORRES NO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA

CUSCO, 08 DE MAYO DEL 2025




